
                                   

 

Z okazji Dnia Edukacji Prawnej, przypadającego w dniu 15 marca 

2026r. zapraszamy uczniów koszalińskich szkół do udziału w konkursach : 

 

I. KONKURS - ARTYKUŁ PRASOWY  na jeden z trzech poniższych 

tematów: 

1) Dlaczego sąd jest potrzebny ?  

2) Czy jest potrzebny trójpodział władzy? 

3) Dlaczego sąd powinien być niezależny?  

 

1. Uczestnikami konkursu na artykuł prasowy mogą być uczniowie klas VII i 

VIII szkół podstawowych oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych z 

Koszalina i terenu powiatu koszalińskiego. 

2. Uczestnik konkursu może nadać artykułowi prasowemu własny tytuł. 

3. Prace obejmujące nie więcej niż 2.500 znaków (ze spacjami) należy 

przesłać w formie elektronicznej na 

adres  :  agnieszka.mroczek@koszalin.sr.gov.pl  W TERMINIE DO 

DNIA  06 MARCA 2026 r. , podając : temat, wybrany przez 

uczestnika,  imię, nazwisko i wiek uczestnika oraz nazwę szkoły, do której 

uczęszcza. 

4. Niepełnoletni uczestnicy załączają fotografię podpisanej zgody 

rodziców/opiekunów prawnych na udział w konkursie według załączonego 

poniżej wzoru ( punkt I,II,III oświadczenia), natomiast pełnoletni 

uczniowie fotografię podpisanej przez nich zgody na przetwarzanie danych 

osobowych i publikację/wystawienie pracy ( jak w punktach II, III wzoru 

oświadczenia). 

 

 

II. KONKURS PLASTYCZNY na jeden z dwóch poniższych tematów : 

1) Do czego potrzebny jest sąd ? 

2) Sędzia okiem dziecka. 

 

1. Uczestnikami konkursu mogą być uczniowie klas I-VI szkół 

podstawowych z Koszalina i terenu powiatu koszalińskiego. 
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2. Prace, wykonane w formacie A4, dowolną techniką  należy zeskanować 

albo zrobić dobrej jakości fotografię oraz przesłać w formie elektronicznej 

na adres :   agnieszka.mroczek@koszalin.sr.gov.pl      W TERMINIE DO 

DNIA  06 MARCA 2026 r. , podając : temat, wybrany przez 

uczestnika,  imię, nazwisko i wiek uczestnika oraz nazwę szkoły, do której 

uczęszcza.   

3. Do pracy konkursowej należy załączyć fotografię podpisanej zgody 

rodziców/opiekunów prawnych na udział dziecka w konkursie według 

załączonego poniższego wzoru ( punkt I,II,III oświadczenia). 

 

Organizatorem konkursu jest Sąd Rejonowy w Koszalinie oraz 

Stowarzyszenie Sędziów Polskich „Iustitia” Oddział Zachodniopomorski, 

zaś partnerem medialnym jest "IN GREMIO" (magazyn szczecińskich 

środowisk prawniczych wydawany przez Okręgową Radę Adwokacką w 

Szczecinie) oraz Polskie Radio Koszalin. Konkurs odbywa się pod 

patronatem Fundacji Edukacji Prawnej „Iustitia”. 

 

NAJLEPSZE TRZY PRACE WYŁONIONE W KAŻDYM KONKURSIE 

ZOSTANĄ OPUBLIKOWANE W MAGAZYNIE "IN GREMIO".  

PRZEWIDZIANE SĄ RÓWNIEŻ NAGRODY RZECZOWE. 

 

WSZYSTKIE NADESŁANE ARTYKUŁY PRASOWE ZOSTANĄ WYŁOŻONE, 

ZAŚ WSZYSTKIE PRACE PLASTYCZNE ZOSTANĄ WYSTAWIONE NA 

TERENIE SĄDU REJONOWEGO W KOSZALINIE Z OKAZJI NOCY 

OTWARTYCH SĄDÓW (w maju 2026 r.). W tym celu należy złożyć w 

sekretariacie Prezesa Sądu Rejonowego w Koszalinie (pok. 105) podpisany 

oryginał pracy plastycznej albo nadesłać pracę plastyczną pocztą z adnotacją na 

kopercie „PRACA KONKURSOWA”  w dniach 04-15.05.2026r. W przypadku 

braku dostarczenia pracy organizatorzy zastrzegają możliwość wystawienia 

wydruku pracy w formacie A4. 

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW KONKURSU NASTĄPI 18 MARCA 2026 r. NA 

STRONIE SĄDU REJONOWEGO W KOSZALINIE ORAZ W FORMIE 

ELEKTRONICZNEJ (na adres poczty elektronicznej szkoły, której uczniem jest 

uczestnik). Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w dniu 20 marca 2026 r. 

w Studiu Nagraniowo - Koncertowym im. Czesława Niemena Polskiego 

Radia Koszalin, godzina zostanie wskazana w imiennym zaproszeniu, 

dostarczonym uczestnikowi pocztą elektroniczną. 

                                                                                                                                  

                                                                  sędzia Agnieszka Mroczek 

                                                                                                                                  

                                                               /koordynator ds. edukacji prawnej/ 
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Zgoda rodzica/opiekuna prawnego na udział dziecka w konkursie z okazji  Dnia 

Edukacji Prawnej, przypadającego w dniu 15 marca 2026 r. 

 

I. Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka 

...........................................................................(imię i nazwisko) w konkursie 

plastycznym/ na artykuł prasowy (właściwe wybrać), którego zasady są mi znane. 

II. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych mojego dziecka 

(podanych w związku ze zgłoszeniem jego udziału w konkursie) w celach 

związanych z  organizacją konkursu. 

III. Wyrażam zgodę na nieodpłatne publikowanie nadesłanej przez moje dziecko 

pracy konkursowej w materiałach pokonkursowych oraz wystawienie jej na 

terenie Sądu Rejonowego w Koszalinie. 

 

 

................................................................................................. 

(miejscowość, data, czytelny podpis) 
 


